

Kort og godt på Barnas Cinematek

4. og 5. februar viser Barnas Cinematek på Filmens hus i Oslo norske kortfilmer for de små både i Lillebil og Barnas filmrom. På programmet står blant annet en rekke animerte filmperler. [Les mer på nettsidene til NFI](#)

Simsalabim og andre kortfilmer, for barn 5-8 år i Lillebil, Filmens hus. Lørdag 4. feb. kl 13.00 og søndag 5. feb. kl 14.00

Et knippe flotte norske kortfilmer med både som vi kan både le og bli litt alvorlige av.

>

Det siste norske trollet er en fri fabulering rundt eventyret om 'De tre bukkene Bruse?', fortalt fra trollets synsvinkel.

>

Simsalabim er en liten historie om Tiril som har en tryllestav som kan trylle kaniner opp av hatten og sinte foreldre til å bli blide igjen!

>

Samson på reise er en kort dokumentar om Samson (11 år) er rom, det som tidligere ble kalt sigøyner. I sommerhalvåret drar Samson og storfamilien hans ut på reise, men de har problemer med å komme inn på campingplasser. Det synes Samson er dumt, for det er der vennene hans er.

>

Edwin er en musikkvideo med The BlackSheeps, om en liten gutt som liker å gå i jenteklær.

Superpappa og Pelé og andre norske kortfilmer, for barn 3-5 år i Barnas filmrom, Filmens hus

Vi viser kortfilmer laget etter kjente barnebøker av forfattere som Gro Dahle (Snill), Tor Bomann-Larsen (Turen til Nordpolen, Olavs første skitur og Lille Sonjas store pappa), Kari Stai (Jakob og Neikob) og Annette Saugestad Helland (Superpappa og Pelé). Og en liten film om Kråkebolla Billy som elsker å klemme.

>

Superpappa og Pelé: Pelé har en superpappa - men han har alltid så liten tid. Det liker ikke Pelé. Han vil at pappa skal leke med ham og ikke tenke på så mange andre vanskelige ting.

>

Jakob og Neikob er som to motpoler. Jakob sier ja til alt, og Neikob sier nei til alt. Slik blir det samboartrøbbel og gode ideer av.

>

Snill: Noen jenter blir så stille at de går helt i ett med veggtapeten. Men selv stille jenter kan skrike som en ørn. Når de må.

>

Turen til Nordpolen: Her er det en liten isbjørnunge som treffer den store polarhelten Fridtjof Nansen!

>

Olavs første skitur: Dette er filmen om pappa?n til Kong Harald, da han lærte seg å gå på ski!

>

Lille Sonjas store pappa: Lille Sonja danser på skøyte sine. Pappa sier hun kan bli den beste skøytedanserinne i hele verden! Det tror lille Sonja også.

>

Kråkebollebilly: Kråkebolla Billy vil gjerne gi en klem. Men det er ikke så mange som vil klemme når en har mange pigger.

Filmene i dette kortfilmprogrammet er tilgjengelige ut på dvd-en [Kortfilm for bokorm](#) og på filmbutikken.no

Billetter til visningene i Lillebil kan bestilles på nett. Kan også kjøpes i billettluke i Filmens Hus. Kr 20,- Medlemskap kr 50,-

Billetter til visningene i Barnas filmrom kan bare hentes ut i billettluke. Billettene er gratis, men man nå ha medlemskap kr 50,-